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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA

Registro de Preços Eletrônico - 005/2024

Propostas Enviadas
0001 - Descrição: Pedra Britada Nº 0 - Especificação: (Pedrisco) Diamentro médio de 4,8mm a 9,5mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LZK CONSTRUTORA
LTDA

07.455.659/0002-
62

25/03/2024 -
10:44:06

PROPRIO PROPRIO 1.000 R$63,20 R$ 63.200,00 Sim

0002 - Descrição: Pedra Britada Nº 01 - Especificação: Diametro médio de 9,5mm a 19mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LZK CONSTRUTORA
LTDA

07.455.659/0002-
62

25/03/2024 -
10:45:45

PROPRIO PROPRIO 1.000 R$63,20 R$ 63.200,00 Sim

0003 - Descrição: Pedra Britada Nº 02 - Especificação: Diâmetro médio de 19mm a 38mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LZK CONSTRUTORA
LTDA

07.455.659/0002-
62

25/03/2024 -
10:45:12

PROPRIO PROPRIO 1.000 R$63,20 R$ 63.200,00 Sim

0004 - Descrição: Pedra Britada Rachão - Especificação: Pedra Britada Rachão
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LZK CONSTRUTORA
LTDA

07.455.659/0002-
62

25/03/2024 -
10:49:51

PROPRIO PROPRIO 400 R$51,90 R$ 20.760,00 Sim

0005 - Descrição: Pedra Brita Bica Corrida - Especificação: Bica Corrida
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LZK CONSTRUTORA
LTDA

07.455.659/0002-
62

25/03/2024 -
10:51:18

PROPRIO PROPRIO 7.000 R$49,90 R$ 349.300,00 Sim

0006 - Descrição: Pó de Pedra Britada - Especificação: Pó de Pedra
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LZK CONSTRUTORA
LTDA

07.455.659/0002-
62

25/03/2024 -
10:52:09

PROPRIO PROPRIO 1.000 R$63,20 R$ 63.200,00 Sim

0007 - Descrição: Concreto Usinado Betuminoso a Quente - Especificação: CBUQ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LZK CONSTRUTORA
LTDA

07.455.659/0002-
62

25/03/2024 -
10:53:52

PROPRIO PROPRIO 25 R$676,50 R$ 16.912,50 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

LZK CONSTRUTORA LTDA 07.455.659/0002-62 60 dias

Fornecedores divulgados.
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ALMIR JOSE ALVES DE MOURA

Pregoeiro

IVANDO ANTONIO ZANINI

Apoio

JANIR ANTONINHO PRIESTER

Apoio

TALITA RUTZ DOS SANTOS

Apoio


